Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 10»
П Р И К А З
02.12.2016                                                                                                       № 782
                                                            г. Арзамас
О назначении ответственного за организацию работы по профилактике коррупционных  правонарушений
В  целях  реализации  подпункта 1 пункта 2 статьи 13.3  Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»                                       п р и к а з ы в а ю:
1. Назначить Маркова С.И., заместителя директора по ВР, ответственным за организацию работы по профилактике коррупционных правонарушений.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                           И.В. Шаланова
С приказом ознакомлена:                                                                С.И.Марков